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K. GORICA

Spar

Bratov Babnik

Koseze

Bratov Učakar

Kneza Koclja

Slo. avto

Kino Šiška

Drenikova

Samova

Astra

Bežigrad

Prekmurska

Savske stolpnice

Žale

Pokopališka

Šola Jarše

Tovorni kolodvor

Zaloška

Brodarjev trg

Preglov trg

Rusjanov trg

FUŽINE P+R

Čas vožnje v minutah

58
13 25 45
10 29 44 56
09 21 34 47
03 17 31 49
03 19 35 53
13 33 53
13 33 53
13 34 54
14 34 54
13 29 45 59
13 27 45 59
14 33 49
03 18 35 55
15 35 54
12 32 52
11 31 51
18 48
17 42

Opombe:
- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 22 ne obratuje
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 303072 Brodarjev trg

v smeri: Fužine P+R

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

22

Vozni red velja od 01.03.2024

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


